" B K V Regionalliga Siid

11. Spieltag Spieljahr 2015/2016

Staffelleiter: Horst Treuger, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Schneider, Felix Ho 11 3045 276,82 U21
1 SG Mulkwitz 11 14: 8 16711 1519,18 2 Szakasitz, Pierre Ww 10 2758 275,80
2 BSV Chemie Tschernitz Il 11 14: 8 16605 1509,55 3 Kanter, Stephan Kr 11 3009 273,55
3 SV Lausitz Forst 11 14: 8 16451 1495,55 4 Paulik, Detlef Mu 11 2976 270,55
4 NSV Gelb Weil3 Gorlitz 11 14: 8 16062 1460,18 5 Schneider, Dirk Ho 11 2948 268,00
5 BSV 1959 Horlitz 11 12:10 16423 1493,00 6 Adolf, Thomas Fo 11 2937 267,00
6 SV Stahl Krauschwitz 11 12:10 15822 1438,36 7 Paulik, Tobias Mu 11 2915 265,00
7 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 11 10:12 16278 1479,82 8 Poeschke, Stefan Fi 11 2914 264,91
8 BC Finsterwalde 11 10:12 15861 144191 9 Schuster-Dan., Maika Ts Il 11 2912 264,73
9 FSV Spremberg 1895 IlI 11 8 :14 15697 1427,00 10 Stiller, Rico Kr 11 2906 264,18
10 SV Grun Weifd WeilRwasser 11 2 :20 15581 1416,45 11 Marusch, Manfred SpT 11 2877 261,55
12 Béttcher, Roland Go 11 2871 261,00
. L . 13 Chmurek, Detlef Tsll 11 2847 258,82
Ergebnisse aus den Spielberichten 14 Richter, Lutz SpT 11 2846 258.73
15 Rudolph, Alexander  Fo 10 2586 258,60
Spiel Nr. 51, am 09.01.2016 gespielt 16 Fritsche, Robert TsIl 11 2840 258,18
SG Mulkwitz FSV Spremberg 1895 Il 17 Klausch, Frank Splll 11 2839 258,09
Kowalick, Dieter 95 242 242 227 116 227 Strenge, Andreas 18 ABmann, Maik Fi 10 2568 256,80
Nousch, Sebastian 125 255 497 453 119 226 Klausch, Frank 19 Schulz, Sven Fo 10 2567 256,70
Kucher, Steffen 133 263 760 689 119 236 Lehnigk, H.-Jurgen 20 Tiefel, Burghard Ww 11 2818 256,18
Bohla, Rico 137 283 1043 898 104 209 Jurgensen, Werner 21 Fionzek, Frank Ho6 11 2798 254,36
Paulik, Tobias 154 283 1326 1148 132 250 Schulze, Mike 22 Katzmer, Wilfried SpT 9 2287 254,11
Paulik, Detlef 130 249 1575 1350 103 202 Scholta, Michael 23 Bohla, Rico Mu 11 2778 252,55
24 Kowalick, Dieter Mu 9 2272 252,44
25 Adolf, Frank Fo 11 2772 252,00
26 Engel, Sven Ho6 11 2755 250,45
Spiel Nr. 52, am 09.01.2016 gespielt 27 Holz, Andreas Go 11 2734 248,55
SV Stahl Krauschwitz SV Griin Weil3 WeiRwasser Sommer, Steffen Go 11 2734 248,55
Stiller, Rico 127 270 270 239 124 239 Nowusch, Reinhard 29 Schulze, Mike Splll 9 2230 247,78
Brauske, Hubert 112 239 509 473 113 234 Tiefel, Steve (2) 30 Urban, Silvio SpT 10 2476 247,60
Junek, Jens 122 260 769 741 137 268 Szakasitz, Pierre 31 Scholta, Werner TsIl 11 2707 246,09
Kanter, Stephan 107 232 1001 978 115 237 Tiefel, Burghard 32 Nousch, Sebastian Mu 11 2693 244,82
Kanter, Werner 121 202 1203 1236 112 258 Kunz, Benno 33 Kirschner, Mirko TsIl 9 2195 243,89
Bendel, Ingolf 128 259 1462 1449 108 213 Hubatsch, Manfred 34 Bendel, Ingolf Kr 9 2188 243,11
KL OL 35 Hlawatschke, Gunter Ts1l 11 2668 242,55
36 Hausler, Heiko Fi 11 2663 242,09
37 Scholta, Michael Splll 11 2658 241,64
Spiel Nr. 53, am 09.01.2016 gespielt 38 Hanke, André Fi 7 1679 239,86
NSV Gelb Weil Gérlitz BC Finsterwalde 39 Scharoba, Matthias SpT 11 2636 239,64
Sommer, Steffen 151 282 282 199 89 199 Hensel, Wolfgang 40 Urbanitz, H.-Joachim Fo 11 2627 238,82
Pinkert, Sven 111 214 496 431 118 232 Poeschke, Stefan 41 Jirgensen, Werner Splll 9 2145 238,33
Meyer, Kurt 124 220 716 664 110 233 Lehmann, René 42 Heinze, Hans-Reiner Go 11 2615 237,73
Holz, Andreas 116 253 969 925 123 261 Hausler, Heiko 43 Kucher, Steffen Mu 11 2599 236,27
Bottcher, Roland 129 277 1246 1171 139 246 Hanke, André 44 Meyer, Kurt Go 11 2578 234,36
Heinze, Hans-Reiner 126 223 1469 1430 100 259 ARBmann, Maik 45 Junek, Jens Kr 9 2101 233,44
46 Strenge, Andreas Splll 11 2553 232,09
47 Kunz, Benno Ww 11 2551 231,91
48 Hubatsch, Manfred Ww 11 2533 230,27
Spiel Nr. 54, am 09.01.2016 gespielt 49 Pinkert, Sven GO 11 2530 230,00
SV Lausitz Forst SSV Schwarze Pumpe/Terpe 50 Walczak, Ginter Ho 11 2490 226,36
(2) Reusch, Joachim 151 253 253 261 132 261 Katzmer, Wilfried 51 Brauske, Hubert Kr 11 2483 225,73
Adolf, Thomas 139 274 527 516 135 255 Herzinger, Alyn 52 Lehmann, René Fi 9 2028 225,33
Adolf, Frank 118 264 791 752 120 236 Piper, Harald (2) 53 Lehnigk, H.-Jirgen Splll 11 2470 224,55
Rudolph, Alexander 151 261 1052 1028 128 276 Scharoba, Matthias 54 Herzinger, Alyn SpT 9 2013 223,67
Schulz, Sven 132 260 1312 1292 119 264 Richter, Lutz 55 Kanter, Werner Kr 9 1975 219,44
Urbanitz, H.-Joachim 141 266 1578 1554 142 262 Marusch, Manfred 56 Nowusch, Reinhard Ww 11 2404 218,55
RK Sud West KL Sp 57 Hensel, Wolfgang Fi 11 2395 217,73
58 Brauer, Andreas Ho 7 1520 217,14
59 Pankalla, Adelbert Fo 8 1679 209,88
Spiel Nr. 55, am 09.01.2016 gespielt 60 Rosenstengel, Jurgen Ww 10 2051 205,10
BSV Chemie Tschernitz Il BSV 1959 Horlitz

Hlawatschke, Glnter 121 243 243 285 130 285 Fionzek, Frank Spieler aus unteren Mannschaften:

Schuster-Dan., Maika 118 254 497 490 108 205 Walczak, Gunter Handreck, Ginter Foll 2 529 264,50
Kirschner, Mirko 121 247 744 734 116 244 Brauer, Andreas Koal, Ralf Foll 1 260 260,00
Scholta, Werner 124 257 1001 1008 145 274 Schneider, Dirk Reusch, Joachim Foll 1 253 253,00
Fritsche, Robert 126 243 1244 1291 161 283 Engel, Sven Zudolski, Wolfgang SpTll 2 487 243,50
Chmurek, Detlef 114 257 1501 1557 126 266 Schneider, Felix Krug, Wilfried Foll 1 241 241,00

Schurmann, Andreas Mull 2 478 239,00
Piper, Harald SpTl 1 236 236,00
Tiefel, Steve Wwil 1 234 234,00
Perl, Klaus Fill 3 701 233,67
Miatke, Rainer Wwil 1 232 232,00
Kautz, Oliver Fill 2 460 230,00
Neubauer, Jens HoV 2 457 228,50




Gampe, Jan
Treuger, Horst
Plache, Egbert
Springer, Wilfried
Kutschick, Wolfg. jr.
Brosam, Arnold
Seering, Uwe

Lohr, Ronny
Thomaschk, Reinh.
Engel, Olaf
Michalk, Andreas

Fill
Ho Il
Ts il
Ts il
SpT I
Sp IV
Kr il
Sp IV
Kr il
Ho Il
Kr il

NEFENNMNNMNNNRPRPEDN

453
220
219
217
420
414
407
388
387
190
366

226,50
220,00
219,00
217,00
210,00
207,00
203,50
194,00
193,50
190,00
183,00



